
Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo: Podrobná specifikace díla 
Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

a) Výměry podlahových ploch 

 

Budova A 

Patra č. 4-5, 7-9 a 11-16 = 101 m2 (koberec) 

Patro č. 2 = 68 m2 (koberec) 

Patro č. 3 = 63 m2 (koberec) 

Patro č. 10 = 71 m2 (koberec) 

 

Budova B 

Patro č. 2 = 26 m2 (koberec) 

 

Budova C 
Patro č. 1 = 165 m2 (PVC) 

Patro č. 2 = 165 m2 (koberec) 

Patro č. 3 = 330 m2 (PVC) 

 

Bližší specifikace členění podlahových krytin je barevně vyznačena v situačních výkresech, 

které jsou součástí přílohy č. 5 ZD. 

 

b) Specifikace podlahové krytiny – kobercové čtverce: 

 Rozměr 50 x 50 cm  

 Třída zátěže 33 (veřejný sektor – silné namáhání) 

 Nehořlavá úprava Bfl-S1 

 Výška vlasu od 3,0 do 3,5 mm 

 Druh vlasu – smyčka 

 Modrošedý melír  

 

Konečný výběr barevnosti podlahové krytiny bude odsouhlasen zadavatelem a dodavatelem 

před zahájením realizace. 

 

c) Specifikace podlahové krytiny – samonosné vinylové dílce 

 Třída zátěže 43 (veřejný sektor – silné namáhání) 

 Způsob pokládky - samoležící 

 Nehořlavá úprava - Bfl-S1 

 Celková tloušťka do 5 mm 

 Protiskluz - min. R9 

 

Konečný výběr barevnosti podlahové krytiny bude odsouhlasen zadavatelem a dodavatelem 

před zahájením realizace. 

 

d) Specifikace podlahové krytiny – čistící zóna 

 Třída zátěže 22 



Stránka 2 z 2 

 

 Druh vlasu – vpichované vlákno 

 Nehořlavá úprava - Efl-S1 

 Výška vlasu od 3,0 do 4,0 mm 

 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace musí splňovat české normy a zákonné 

předpisy, zároveň se musí jednat o nové, nikoliv použité, zařízení. Zhotovitel je povinen 

zajistit odvoz všech odpadů, které při provádění díla vzniknou. 


